
はじめてAOSignICカードをご購入される企業様で、裏面アンケートにご協力いただ
ける方へのお得な割引のご案内となります。たいへんお得な内容となっておりますの
で、是非、ご利用ください。

対象者
はじめてAOSignICカードをご購入いただく企業様（※1）
（アンケートにご回答ください）

対象商品 AOSignICカード（有効期間により5種類ございます）

割引額 AOSignICカードを1枚につき最大14,300円割引！(※2）
（詳細は下記の料金表をご参照ください）

必要書類 ・電子証明書発行申込書類一式（添付書類含む）
・アンケートご回答特典初回とく割割引券（本紙裏面・コピー可）（※3）

注意事項

※1 当該割引適用は企業単位となります。これまでに企業（個人事業含む）
としてAOSignICカードをご購入いただいている場合は、対象外となり
ます。

※2 他のキャンペーンや割引との併用はできません。
※3 割引券が同封されていない場合、当該割引は適用されませんのでご注意

ください。

■ 当該割引は、予告なしに内容を変更する場合がありますのでご注意くだ
さい。当社HPでご確認いただけます。

■ お申込時期の目安
ICカードの有効期間はカード発行日から開始されるため
カードが必要な時期の1ヵ月から1ヵ月半前を目安にお申込ください。
有効期間の開始日もしくは発行日の指定はできませんのでご了承ください。

◆◆「アンケートご回答特典 初回とく割」の概要◆◆

～はじめてお申し込みいただく企業様向け～

AOSignICカード
「アンケートご回答特典 初回とく割」のご案内

有効期間 通常料金 割引額 割引後の料金
1年+30日 16,500円 ▲3,300円 13,200円
2年+30日 30,800円 ▲7,700円 23,100円
3年+30日 42,900円 ▲9,900円 33,000円
4年+30日 55,000円 ▲12,100円 42,900円
5年（※） 66,000円 ▲14,300円 51,700円

◆◆「アンケートご回答特典 初回とく割」 料金表◆◆ （1枚あたりの料金：税込）

※法令上、電子証明書の有効期間は5年を超えないものと定められています
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「アンケートご回答特典 初回とく割」 割引券

◆◆アンケートにご回答ください◆◆

商 号 ・ 名 称

（ゴム印可）

住 所

電 話 番 号

該

当

の
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の

に

○
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【1】お客様の主な業種についてお答えください（いずれか一つ）
1.農林水産業 2.建設業（建設・造園・設備・測量・設計・建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等）
3.製造業 4.電力・ガス・熱供給業 5.情報通信業 6.運輸・郵便業
7.卸売・小売業 8.金融・保険業 9.不動産業 10.飲食・宿泊業
11.教育・学習支援業 12.医療・福祉 13.廃棄物処理・運搬業
14.ビル管理業（ﾋﾞﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ、警備等） 15.その他（ ）

【2】AOSignICカードのご利用目的についてお答えください（複数回答可）
1.電子入札（工事・委託） 2.電子入札（物品・役務） 3.電子申請（e-Gov等）
4.電子申告（e-Tax・eLTAX） 5.電子契約 6.その他（ )

【3-1】当該割引はAOSignICカード購入の決め手となりましたか？
1.そう思う 2.ややそう思う 3.どちらでもない 4.あまりそう思わない
5.そう思わない

【3-2】上記以外にAOSignICカード購入の決め手があればお答えください（複数回答可）
1.発行までの期間 2.顧客対応 3.同業者・取引先等の紹介 4.商品ラインアップ
5.その他（ ）

◆◆ご記入ください◆◆
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＜お問い合わせ先＞

E-mail：当社HPの「お問い合わせ」からご送信ください

ヘルプデスク
NDN0120-714-240 FAX  03-5148-5695


